「画像解析に関する技術講習会」のご案内

解析支援ネット OKAYAMA
画像解析等グループ

拝啓 時下，ますますご健勝のことと，お慶び申し上げます．

さて，このたび，解析支援ネット解析支援ネット OKAYAMA 画像解析等グループでは，

第２回「画像解析に関する技術講習会」を企画いたしました．この講習会では，大学の第一

線の研究者の方に，最近話題になっている超解像度技術や現在製造工程において必須と

なっている画像処理技術に関する基礎から応用までわかりやすく話していただき，日本有数

の生産システム及び生産関連機器の開発、生産、販売メーカーである，シャープマニファク

チャリングシステム(株)の方にデモを交えながら生産関連機器の話をしていただきます．
現在，製造工程に画像処理を既に導入さている方，導入を検討されている方，画像工学

の研究に携わっている方だけでなく，単に興味をお持ちの方もふるってご参加ください．

敬具
記

日 時 ： 平成２２年３月２日（火）  １３時３０分～

場 所 ： 岡山大学 工学部 １号館 第４講義室

参加費： 無 料

スケジュール
 １３：３０～１４：３０ 超解像度処理の基礎から応用
      講師：岡山大学・工学部・通信ネットワーク工学科 森 川  良 孝  教授

 １４：３０～１５：１０ 実践画像認識技術
      講師： 岡山大学・工学部・システム工学科      宗 澤  良 臣  講師

 １５：１０～１５：３０ 休 憩

 １５：３０～１６：３０ 生産システム及び生産関連機器の紹介

      講師： シャープマニファクチャリングシステム(株)   未 定

  １６：３０～１７：００ 質疑応答

以上

申し込みについて
期   限：平成２２年２月２５日（木）
申込方法：所属、氏名、連絡先（電話、Fax、e-mail）を記して FAX または E-mail
申 込 先：岡山県立大学・情報工学部・情報通信工学科・佐藤洋一郎

      〒７１９－１１９７ 総社市窪木１１１
        T E L ：０８６６－９４－２１２５  F A X ：０８６６－９４－２１９９
        E-mail：sato@cse.oka-pu.ac.jp

    アクセス：

・ 岡山駅前から岡電バス「岡山大学・妙善寺」行に乗車、「岡大東門」で下車。

・ 岡山駅西口から岡電バス「岡山大学・岡山理科大学」行に乗車、「岡大西門」、で下車。